9. Hoạt động tổ chức Tết trồng cây và ra quân sản xuất đầu năm 2024

Trước tết UBND xã đã xây dựng kế hoạch 07/KH-UBND ngày

17/01/2024 ra quân đầu xuân làm thuỷ lợi, nước sinh hoạt, vệ sinh môi trường,

làm đường giao thông nông thôn và tổ chức “Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác

Hồ” Xuân Giáp Thìn 2024.

* Về tổ chức “Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ”: Ngày 15/02/2024

(tức ngày Mồng 06 tháng Giêng năm Giáp Thìn), xã đã tổ chức lễ phát động tết

trồng cây Đời đời nhớ ơn Bác Hồ tại thôn Điển Dưới, xã Thanh Sơn, nội dung

trồng cây tại gia đình chính sách trong thôn Điển Dưới.

Xã đã triển khai công tác ra quân lao động đầu xuân làm thủy lợi, nước

sạch vệ sinh môi trường, làm đường giao thông nông thôn năm 2024, đến thời